
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2021-01-26-009974-b

Найменування замовника: Відділ освіти Пустомитівської міської ради

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

44069391

Місцезнаходження замовника: 81100, Україна, Львівська область, Пустомити, вул.
Грушевського Михайла, будинок 46

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Когут Надія Олександрівна, +380677060306,
viddilosvitythpustomyty@gmail.com

Вид предмета закупівлі: Послуги

Назва предмета закупівлі: Послуги з організації шкільного харчування (Код ДК
021:2015: 55520000-1 - Кейтерингові послуги) 5
лотів

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:55520000-1: Кейтерингові послуги

ЛОТ 1 — Лот 1 - Послуги з організації шкільного харчування в ОЗ
«Пустомитівський ЗЗСО №1 І-ІІІ ст.» Пустомитівської міської ради (Код ДК

021:2015: 55520000-1 - Кейтерингові послуги)

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Лот 1 - Послуги з
організації шкільного
харчування в ОЗ
«Пустомитівський ЗЗСО
№1 І-ІІІ ст.»
Пустомитівської міської
ради (Код ДК 021:2015:
55520000-1 -
Кейтерингові послуги)

ДК 021:2015:
55520000-1 —
Кейтерингові послуги

1 послуга 81100, Україна,
Львівська
область, м.
Пустомити,
ВУЛИЦЯ
ПАРКОВА,
будинок 2

до 31 грудня
2021

Умови оплати:



Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Дата
виставлення
рахунку

Замовник сплачує вартість
фактично наданих послуг
щомісячно на підставі
виставленого рахунку
протягом 15 календарних
днів.

Пiсляоплата 15 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

87 516,00 UAH

Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Місцевий бюджет 368940 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

437,58 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

11 лютого 2021 00:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

24 лютого 2021 11:51 , після завершення
електронного аукціону

Дата та час проведення
електронного аукціону:

22 лютого 2021 14:22

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні

ЛОТ 2 — Лот 2 – Послуги з організації шкільного харчування в
Пустомитівський ЗЗСО І-ІІІ ст. ім. Василя Кучабського Пустомитівської

міської ради (Код ДК 021:2015: 55520000-1 - Кейтерингові послуги)



Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Лот 2 – Послуги з
організації шкільного
харчування в
Пустомитівський ЗЗСО
І-ІІІ ст. ім. Василя
Кучабського
Пустомитівської
міської ради (Код ДК
021:2015: 55520000-1 -
Кейтерингові послуги)

ДК 021:2015:
55520000-1 —
Кейтерингові
послуги

1 послуга 81100, Україна,
Львівська
область, м.
Пустомити,
ВУЛИЦЯ
ВОЗНЕСІННЯ,
будинок 17

до 31 грудня
2021

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Дата
виставлення
рахунку

Замовник сплачує вартість
фактично наданих послуг
щомісячно на підставі
виставленого рахунку
протягом 15 календарних
днів.

Пiсляоплата 15 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

140 712,00 UAH

Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Місцевий бюджет 368940 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

703,56 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

11 лютого 2021 00:00

Мова тендерної пропозиції: українська



Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

24 лютого 2021 11:51 , після завершення
електронного аукціону

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні

ЛОТ 3 — Лот 3 – Послуги з організації шкільного харчування в
Містківському ЗЗСО І-ІІІ ст. Пустомитівської міської ради (Код ДК 021:2015:

55520000-1 - Кейтерингові послуги)

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Лот 3 – Послуги з
організації шкільного
харчування в
Містківському ЗЗСО І-
ІІІ ст. Пустомитівської
міської ради (Код ДК
021:2015: 55520000-1 -
Кейтерингові послуги)

ДК 021:2015:
55520000-1 —
Кейтерингові послуги

1 послуга 81119, Україна,
Львівська
область,
с.Містки,, вул.
Центральна, 10

до 31 грудня
2021

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Дата
виставлення
рахунку

Замовник сплачує вартість
фактично наданих послуг
щомісячно на підставі
виставленого рахунку
протягом 15 календарних
днів.

Пiсляоплата 15 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

42 900,00 UAH

Джерело фінансування закупівлі:



Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Місцевий бюджет 368940 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

214,50 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

11 лютого 2021 00:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

24 лютого 2021 11:51 , після завершення
електронного аукціону

Дата та час проведення
електронного аукціону:

23 лютого 2021 14:33

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні

ЛОТ 4 — Лот 4 – Послуги з організації шкільного харчування в
Наварійському ЗЗСО І-ІІІ ст.-гімназія Пустомитівської міської ради (Код ДК

021:2015: 55520000-1 - Кейтерингові послуги)

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Лот 4 – Послуги з
організації шкільного
харчування в
Наварійському ЗЗСО І-
ІІІ ст.-гімназія
Пустомитівської
міської ради (Код ДК
021:2015: 55520000-1 -
Кейтерингові послуги)

ДК 021:2015:
55520000-1 —
Кейтерингові послуги

1 послуга 81105, Україна,
Львівська
область, село
Наварія,,
ВУЛИЦЯ
МУЗИЧНА,
будинок 20

до 31 грудня
2021

Умови оплати:



Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Дата
виставлення
рахунку

Замовник сплачує вартість
фактично наданих послуг
щомісячно на підставі
виставленого рахунку
протягом 15 календарних
днів.

Пiсляоплата 15 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

58 344,00 UAH

Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Місцевий бюджет 368940 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

291,72 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

11 лютого 2021 00:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

24 лютого 2021 11:51 , після завершення
електронного аукціону

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні

ЛОТ 5 — Лот 5 - Послуги з організації шкільного харчування в
Семенівському ЗЗСО І-ІІІ ст. Пустомитівської міської ради (Код ДК 021:2015:

55520000-1 - Кейтерингові послуги)



Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Лот 5 - Послуги з
організації шкільного
харчування в
Семенівському ЗЗСО І-
ІІІ ст. Пустомитівської
міської ради (Код ДК
021:2015: 55520000-1 -
Кейтерингові послуги)

ДК 021:2015:
55520000-1 —
Кейтерингові послуги

1 послуга 81162, Україна,
Львівська
область, село
Семенівка,,
ВУЛИЦЯ
ШЕВЧЕНКА,
будинок 1

до 31 грудня
2021

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Дата
виставлення
рахунку

Замовник сплачує вартість
фактично наданих послуг
щомісячно на підставі
виставленого рахунку
протягом 15 календарних
днів.

Пiсляоплата 15 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

39 468,00 UAH

Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Місцевий бюджет 368940 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

197,34 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

11 лютого 2021 00:00

Мова тендерної пропозиції: українська



Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

24 лютого 2021 11:51 , після завершення
електронного аукціону

Дата та час проведення
електронного аукціону:

24 лютого 2021 11:30

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


